平成２８年１１月２日

 関係各位

新居浜市スポーツ文化課長

   東雲競技場電気配線改修工事について（お知らせ）

 標記について、平成２８年１１月７日（月）～１１月１６日（水）の予定で、別紙のと

おり電気配線の改修工事を行います。

 東雲競技場の使用者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力下さいま

すとともに、使用の際には十分気をつけていただきますようお願いいたします。

 また、停電を伴う作業も予定しております。東雲競技場に貼り紙等で周知いたしますの

で、ご確認下さいますようよろしくお願いいたします。

分電盤(L-1)

分電盤(L-2)

分電盤(L-3)

分電盤(L-3)

分電盤(L-3)

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ

EM-CET　22sq
（FEP50)

EM-CET　22sq
（FEP50)

EM-CE　14sq-2C
（FEP50)

EM-CE　14sq-2C
（FEP50)

EM-CE　14sq-2C
（FEP50)

EM-CE　14sq-2C
（FEP50)

EM-CE　14sq-2C
（FEP50)

EM-CE　14sq-2C
（FEP50)

※1 ※1

※1　アスファルト切削、管路埋設

EM-CE　14sq-2C
（FEP50)

引込柱

74ｍ

9ｍ

35ｍ

35ｍ
35ｍ

35ｍ

52ｍ

57ｍ
38ｍ

43ｍ

47ｍ

分電盤設置(L-1ﾀｲﾌﾟ)　N=1
分電盤設置(L-2ﾀｲﾌﾟ)　N=1
分電盤設置(L-3ﾀｲﾌﾟ)　N=3
ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ設置　        N=5

ＦＥＰ管(φ50)布設　 L=460m

工事概要

電気設備図

東雲競技場電気設備工事

図名

件名

縮尺